Утверждаю:

                Председатель Совета Гильдии
                                                          ______________ Шамсиев А. Ж.

Протокол № 69-СГ/2022
заседания Совета Союза

«Саморегулируемая организация «Гильдия арбитражных управляющих»
(далее - Гильдия)

Место проведения заседания Совета Гильдии: Республика Татарстан, г. Казань, ул. Соловецких
Юнг, д. 7, офис 1004.
Дата и время проведения заседания Совета Гильдии: 07.11.2022 года, 12 час. 00 мин.

Общее количество членов Совета Гильдии – 7 (семь)  человек.
Присутствовали:

1. Пономарева Любовь Григорьевна
2. Шигапов Рафаиль Мансурович
3. Смирнов Анатолий Анатольевич
4. Ефимова Лариса Николаевна
5. Шамсиев Айдар Жамильевич
6. Григорьев Артур Альбертович
7. Яковлев Артур Викторович

Общее количество членов Совета Гильдии, присутствующих на заседании – 7 (семь).
        Кворум имеется.
        Присутствующие:
Без права голосования Фаррахова Диляра Булатовна.
Выступил  Шигапов Р. М. и предложил избрать секретарем Совета Гильдии Фаррахову Диляру
Булатовну. Избрать Председателем Совета Гильдии Шамсиева А. Ж.

 Итоги голосования:
«За» – 7 (семь);
«Против» - нет;

        «Воздержался» - нет
Принятое решение:
Избрать секретарем Совета Гильдии Фаррахову Диляру Булатовну. Избрать Председателем Совета
Гильдии Шамсиева А. Ж.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие решения об удовлетворении заявления о вступлении в состав членов Гильдии
Муллагуловой Елены Михайловны (31.08.1972 г.р.)

По вопросу повестки дня выступил Шамсиев А. Ж., довел до сведения присутствующих о

поступлении в адрес Гильдии заявления Муллагуловой Елены Михайловны.
Вопрос, поставленный на голосование:
Принять решение об удовлетворении заявления о вступлении в  состав членов Гильдии

Муллагуловой Елены Михайловны.
Итоги голосования:
«За» – 7 (семь);
«Против» - нет;
«Воздержался» - нет.
Принятое решение по вопросу повестки дня:
Удовлетворить заявление Муллагуловой Елены Михайловны о ее вступлении в  состав

членов Гильдии.

  Председатель Совета Гильдии                 _______________      Шамсиев А. Ж.

	заседания Совета Союза
	«Саморегулируемая организация «Гильдия арбитражных управляющих»